2019年 5月10日

各 位

上場会社名   中央可鍛工業株式会社

代表者名   代表取締役社長 武山 直民

                                              (コード番号     5607 名証第2部）

問合せ先責任者      常務取締役 三浦 潔

                       （TEL           052－805－8600）

 2019201920192019 年年年年 3333 月期月期月期月期    通期通期通期通期連結連結連結連結業績予想業績予想業績予想業績予想値値値値と実績と実績と実績と実績値との値との値との値との差異差異差異差異に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

2019 年 1月 31日に公表いたしました2019 年 3月期通期（2018 年 4月 1日～2019年 3月 31日）の連結業績予

想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2019年3月期通期連結業績予想値と実績値との差異（2018年4月1日～2019年3月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

29,600
百万円

70
百万円

750
百万円

690
円 銭

47.34

実績値（Ｂ） 29,777 156 821 942 64.41

増減額（Ｂ－Ａ） 177 86 71 252 ─

増減率（％） 0.6 122.9 9.5 36.5 ─

（ご参考）前期実績

（2018年 3月期）
26,630 695 1,335 933 64.16

２．差異の理由

2019年 3月期通期の連結業績につきましては、売上高はほぼ前回予想通りとなりましたが、全社挙げての

原価低減活動により、営業利益及び経常利益は予想数値を上回り、親会社株主に帰属する当期純利益につきま

しても、繰延税金資産の計上により、前回公表予想数値を上回ることとなりました。

以 上